

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİNDE

«ENDÜSTRİ HAFTASI»

20 Haziran 1966 - 24 Haziran 1966

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Endüstri İle olan ilişkilerini arttırmak ve bu sahadaki yeteneğini göstermek amacı ile bir «Üniversite - Endüstri İşbirliği Haftası» tertip etmiştir.

Bu haftanın ilk gününde Üniversite - Endüstri ilişkileri üzerinde konuşmalar yapılacak, U.D.T.Ü. de yapılan araştırmalar ve bu araştırmalarla ilgili tesislerin bütün ilgililere tanıtılmasına çalışılacaktır. Haftanın diğer günlerinde de seminerler, açık oturumlar düzenlenecek ve laboratuvarlar bütün ziyaretçilere açık olacaktır. Tesbit edilen bu programın tek amacı, Üniversite İle Endüstriyi bir araya getirmek, daha etkili ve yakın bir işbirliği için gerekli ortamın hazırlanmasına hizmet etmektir.

Elektrik Mühendisleri Odası Sayın Üyelerinin bu haftaya iştirak etmeleri ve Elektrik Mühendisliği Bölümünde düzenlenen seminerlerde kıymetli fikirlerini belirtmeleri rica olunur.

Seminer I, 2.6.1966, Saat 10:00-12:00

Elektronik sistemleriyle ilgili Üniversitemizde yapılan çalışmalar ve bu konudaki düşüncelerimiz.

Seminer H, 21.6.1966, Saat 10:00-17:00

Enerji sistemleriyle ilgili Üniversitemizde yapılan çalışmalar ve bu konudaki düşüncelerimiz.

Bu çalışmaları özetleyen ve Mühendislik Fakültesini tanıtan bir broşür hazırlanmış olup, alâkalı müesseselere gönderilmiştir.

O.D.T.Ü.

Endüstri Haftası Tertip Komitesi

Sayın Üyelerimiz ve Elektrik Endüstri Firmaları,

25'ci meslek yıllarını dolduran kıymetli üyelerimizin jübilesi her sene odamız tarafından yapılmaktadır. Bu jübilelerin daha tatminkâr olması İçin Betontaş (Beton Sanayii T.A.Ş.) firmasının teklifi aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır. Bu kampanyaya iştirakinizi rica ederiz.

YÖNETİM KURULTI

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞINA

ANKARA

25. inci meslek yıllarını idrak eden kıymetli elektrik Mühendislerimizin Jübilelerinin Odamız delâletile yapıldığını memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz.

Odamızca tertiplenen jübilelerde verdiğiniz berat yanında, diğer Odaların yaptığı gibi, bir hatıra plâketinin de verilmesini kadirbilirlik nişanesi olarak mütalaa etmekteyiz. Bu maksatla, yerli elektrik endüstrimizin küçük, büyük bütün firmalarının Odanız aracılığı ile bu kampanyaya davet edilmesini ve hatıra plâketlerinin hazırlanması masrafının bu müesseseler arasında paylaşılmasını teklif ediyoruz. Bu arada geçmiş yıllarda bu şerefe hak kazananların plâketlerinin de yapılacak ilk Jübilede verilmesi uygun olacaktır.

Bu teklifimiz gereken ilgiyi görerek diğer firmaların iştiraki temin edildiği takdirde Odamız 1967 genel kurulunda dağıtılacak plâketlerin masrafı ma Şirketimizin 1.000.— lira ile iştirak edeceğini bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

BETONTAŞ
Beton Sanayii T.A.Ş. İdare
Meclisi Reisi
Raşit özsaruhan,